
TQ15763-2

JP

 分解図・部品表

CLO-2725 分解図・部品一覧

 注意

 ユーザーの方は、工具を分解しないでください。
このイラストは参考です。
工具の修理や部品の交換が必要な場合は、お買い求めの販売店またはお近くのサービス日東会加盟店にご連絡
ください。

1

2
3
4
5

6

7

8

9

10
11
12
11
13

14

15
16
15
17

18

19

20
21
22

23

24

25

23

20
21

26

27

28

29 30

31

32

33
34

35

34

60

61
62

36
37

73

38

39

40

42

44
45

46
47
48
37
49

49
50

56

57
58

5554
53

52

51

55

63

59

65
64 66

67
68 69

68
69

105

77

78

79
80

81
82

83

84

85

86
90

87
91

92
93

74

101
102104

107108
109

110

111

96
112
113

103

103

99

98

98

119
118116115

114

120

97
96

95

121

110

(122)

88
89

70
71

43

94

106

100

41

42
41

42
41

44 44

(124)75

75

117

72

(123)

74

125

TQ15763-2_CLO-2725_jp.indb 38TQ15763-2_CLO-2725_jp.indb   38 2019/12/18 15:25:192019/12/18   15:25:19

この分解図・部品表の記載内容は2020年3月現在のものです。改良のため予告なしに変更することがございます。



JP

◎は消耗品、※は市販品です。（　）の付いた部品は、上記Ass'y の構成部品です。

No. 部品番号 部品名 数量
※ 1 TP15239 軸用止め輪C-28 1

2 TQ01897 スリーブ 1
3 TQ01896 回転スプリング 1
4 TB07023 プッシュリングAss'y 1set

5 TQ10547 Y型パッキンNB-15×
19× 1.6 1

6 TB10726 プッシュロッドAss'y 1set

7 TQ15738 スプリング0.6×4.1×
138 1

※ 8 TQ05006 穴用止め輪 IRTW-19 1
※ 9 TP06633 ボール 5/16（7.938） 3

10 TQ15734 アーバ 1

※ 11 TP05873 バックアップリング
P-10 T2 2

※ 12 TP12004 Oリング P-10 1

13 TQ10290 ストップリング 0-0.8
× 10.5 1

14 TQ15732 スプラインシャフト 1

※ 15 CP26543 バックアップリング
P-15 T2 2

※ 16 TP12010 Oリング P-14 1

17 TQ10289 ストップリング 0-0.8
× 16.3 1

18 TQ15733 ダブルスプラインシャ
フト 1

※ 19 TQ10368 軸用止め輪C-13 1

※ 20 TQ10374 スラスト針状コロ軸受
けAXK1105 2

※ 21 TQ10373 スラストワシャ
AS1105 2

◎ ※ 22 TQ05259 オイルシールG25×
32× 4 NTN 1

※ 23 TQ15736 ニードルベアリング
HK2516 2

24 TQ15735 クイル 1
※ 25 TP03992 Oリング S-40 1
※ 26 CQ02200 軸用止め輪C-25 1

27 TQ15737 クイルガイド 1
※ 28 TQ10376 Oリング S-46 1

29 TQ10801 ブシュ□ 6× 4 2
30 TQ10733 平歯車 1.0 × 8 1
31 TQ15741 ワシャ 34× 56× 1.2 1
32 TQ15731 平歯車 1.5 × 31 1
33 TQ15730 ギヤシャフト 1

※ 34 TQ15729 ボールベアリング
6900ZZ NR 2

35 TQ15728 平歯車 1.5 × 26 1
36 TQ15722 ベアリングポケット 1

※ 37 TQ14490 ボールベアリング
6000ZZ 2

※ 38 TQ01916 ボールベアリング
6801ZZ 2

39 TQ15723 ギヤスピンドル1×11 1
40 TQ15724 リングギヤ 1× 37 1

No. 部品番号 部品名 数量

※ 41 TP05524 ニードルベアリング
HK0408 3

42 TQ10293 遊星ギヤ 13 3
43 TQ15725 遊星ギヤケージ 1

※ 44 TP16188 針状コロ 4× 19.8 3

45 TQ14604 沈みキー4×4×9.5両
丸 1

※ 46 TQ06627 ボールベアリング
6807ZZ 1

47 TQ15726 ワシャ10.2×37×1.2                 1
48 TQ15727 平歯車 1.5 × 15 1

※ 49 TP04595 軸用止め輪C-10 2

※ 50 TQ10370 ボールベアリング
6200LLUNR 1

※ 51 TQ10369 オイルシールG10×
17× 3 1

52 TB10887 オイルシールキャップ
Ass'y 1set

125 TQ15958 ラベル注意切削油 1

※ 53 CP21947 パッキンS-4.7×8.0×
0.8 89-14 1

54 TP14500 ホースニップル 1
※ 55 TP06342 6角穴付ボルト4×10 5

56 TQ15740 ギヤボックスカバー 1

※ 57 TP06141 6 角穴付止めネジ平先
6× 6 1

※ 58 TP01945 6角穴付ボルト5×12 4
59 TQ15760 アンダーカバー 1
60 TB10843 本体 SUB Ass'y 1set
61 （TQ10804）製造番号プレート 1

※ 62 （TP05136）打込みビョウNo.2 ×4.8 2

※ 63 TQ12308 6 角穴付低頭ボルト 6
× 12 4

64 TQ10736 ラック 1

※ 65 TQ10773 6 角穴付皿ボルト 6×
10 2

66 TQ10742 ピニオンシャフト 1
67 TQ10743 スリーブ 1
68 TQ10737 ワシャ 11.2 × 21× 1 2

※ 69 TP06390 軸用止め輪C-11 2

※ 70 TQ10772 6 角穴付止めネジ 棒先
6× 12 1

※ 71 TP07419 6 角ナット 3種 M6 
SOB 1

72 TB10879 モータ Ass'y 1set
73 （TB10880）ギヤピニオンAss'y 1

※ 74 TP00126 6角穴付ボルト5×16 6
75 TQ15856 スポンジシール 2
77 TB10788 導光板警告Ass'y 1set

※ 78 TP14176 6 角穴付皿小ネジ 10
× 25 1

79 TQ10347 ラジアルシャフト 1

TQ15763-2_CLO-2725_jp.indb 39TQ15763-2_CLO-2725_jp.indb   39 2019/12/18 15:25:192019/12/18   15:25:19

TQ15763-2

この分解図・部品表の記載内容は2020年3月現在のものです。改良のため予告なしに変更することがございます。



JP

No. 部品番号 部品名 数量
80 TQ10348 ロックプレート 1
81 TB07047 ポールプレートAss'y 1set

82 TB07068 ロックスクリュー
Ass'y 1set

83 TQ10799 ポールシート 1

84 TB10728 ポール角型ピン付き
Ass'y 1set

85 TB10741 磁力検知装置Ass'y 1set

※ 86 TQ10378 6 角穴付皿ボルト 5×
10 4

87 TB10787 ベルト取付けプレート
Ass'y 1set

88 （TQ15746）ベルト取付けプレート 1
89 （TB10777）摺動プレートAss'y 1set
90 TQ15806 コードストッパA 1
91 TQ15799 スタビライザボルト 1

※ 92 TQ15800 6 角ナットM10 
TNTR-10-1.0-4 1

93 TQ15747 スタビライザ 1
94 TQ10847 パッキンラック 1

95 TB10833 導光板表示シール付き
Ass'y 1set

96 TB10735 LED Ass'y 1set
97 TQ15807 コードストッパB 1
98 TQ15753 シールパッキン 2

99 TQ15855 スチールパイプ8×10
× 45 1

100 TB10836 グリップ Ass'y 1set
101 （TQ15750）グリップ 1
102 （TQ15887）グリップゴム 1

No. 部品番号 部品名 数量
103 TB10782 吸気フィルタAss'y 2set

※ 104 TP00021 6角穴付ボルト5×10 2

※ 105 TQ15935 + タッピンネジナベ 2
種 B-0 4 × 20 1

106 TQ15755 ラベル型式 1
107 TQ15751 グリップシャフト 1

※ 108 TQ15936 + タッピンネジナベ 2
種 B-0 4 × 40 3

※ 109 TQ15937 + タッピンネジナベ 1
種 4× 55 4

※ 110 TQ10846 6 角穴付ボタンボルト
6× 8 8

111 TB10821 ハウジングBゴム付き
Ass'y 1set

112 TB10832 導光板照明シール付き
Ass'y 1set

113 TQ15803 保護カバー照明 1

※ 114 TV01138 + タッピンネジナベ 2
種 3× 6 4

※ 115 LP13569 平座金ミガキ丸M3 4

※ 116 TQ15809 スペーサ 5.2-8-3.5
C503.5 4

117 TB10748 ハーネススイッチ
Ass'y 1set

118 TB10734 スイッチ基盤Ass'y 1set
119 TQ15808 スイッチカバー 1

120 TB10820 ハウジングAゴム付き
Ass'y 1set

121 TQ15752 グリップスプリング 1

分解図・部品表

附属品

No. 部品番号 部品名 数量 NN仕様
122 TB05998 送りハンドルAss'y 1set 1set
123 TQ15647 バッテリカバー 1 ̶
124 TB10669 バッテリ Ass'y BSL36A18 1set ̶

◎ TB10886 切削液 0.5 リットル入りAss'y 1set 1set
TB10670 充電器 Ass'y UC18YDL 1set ̶

◎ TJ12696 パイロットピン 08025 1 1
TP00475 スパナ 14 1 1

※ TP01939 6 角棒スパナ 4 1 1
̶ チューブ 4× 7 1M 1M

TQ04371 スパナ 7× 9 1 1
TQ10075 ベルトラッシングBLC002R-015 1 1
TQ10489 6 角穴付止めネジ 8× 28特 1 1
TQ10581 ジェットオイラーNo.3013 1 1
TB10881 キャリーケースAss'y 1 ̶
TQ15763 取扱説明書 1 1

TQ15763-2_CLO-2725_jp.indb 40TQ15763-2_CLO-2725_jp.indb   40 2019/12/18 15:25:192019/12/18   15:25:19

TQ15763-2

この分解図・部品表の記載内容は2020年3月現在のものです。改良のため予告なしに変更することがございます。




